野田市教育委員会告示第 ３ 号

平成３０年３月野田市教育委員会定例会を次のように招集する。

平成３０年３月２０日

       野田市教育委員会教育長 東條 三枝子

１ 日  時 平成３０年３月２８日（水）午後３時

２ 場  所 野田市役所低層棟４階 委員会室

３ 付議事件

  （１）平成３０年度野田市教育委員会基本方針の策定について

  （２）野田市いじめ防止基本方針の策定について

  （３）野田市部活動ガイドラインの策定について

  （４）第２次野田市スポーツ推進計画の策定について

  （５）野田市スポーツ推進委員の委嘱について

  （６）学校医及び学校歯科医の委嘱について

  （７）野田市就学援助規則の制定について

  （８）野田市立幼稚園管理規則及び野田市立小学校及び中学校管理規則の

一部を改正する規則の制定について